关于使用南京航空航天大学精品课程建设

平台的通知

各学院及相关单位：

为全面贯彻落实教育思想大讨论总结大会精神，推进课

堂教学革新，提高课堂教学质量。学校与南京超星云舟教育

科技有限公司（以下简称“超星”）合作，共建南京航空航

天大学精品课程建设平台。现将有关使用事项通知如下：

一、使用要求

1.使用对象。2019 年校级教育教学改革研究项目（精品

课程建设专项）的课程团队必须使用南京航空航天大学精品

课程建设平台建设立项课程。同时欢迎所有南航教师使用平

台进行课程教学。

2.建设要求。学校将于 11月底和学期末，按照《南京航

空航天大学 2019 年教育教学改革研究项目（精品课程建设

专项）本学期在课程平台建设进度要求》（附件 1）对 2019

年校级精品课程建设专项进行检查。11 月底的检查即为项目

的中期检查，除对课程在平台的建设进度进行检查外，其余

要求另行通知。

3.相关竞赛。学校预计于 2020 年 6 月举办“超星杯课堂

创新大赛”，使用平台进行课程教学的教师方可参加。

二、平台说明

1.平台访问地址。南京航空航天大学精品课程建设平台

网址是 nuaa.fanya.chaoxing.com，手机端可通过安装 APP

“超星学习通”或者扫下方二维码进行下载访问。

2.登录方式。用户名是教师工号，初次登录密码为

123456。为安全起见，请登录系统以后，立即修改个人密码。

曾经使用过该平台的教师，登录账号为工号，密码为修改后

的密码。

3.平台服务。为方便广大教师交流探讨，学校设立平台

专属服务 QQ 群，群号 654202609。特邀超星技术专家加入该

服务群，为教师提供课程建设、平台功能使用等咨询服务。

诚邀各位教师实名加入该服务群。另外，学校将安排超星技

术专家分学院组织平台使用培训，为教师进行课程建设提供

有力支持。

平台操作说明详见《南京航空航天大学精品课程建设平

台使用手册（精简版）》（附件 2）。

教务处联系人：杜丹妮  84895740

超星技术支持：马云尉  19850078707

孙  瑞  17751772014

焦丽娟  18606198166

附件：1.南京航空航天大学 2019年教育教学改革研究

项目（精品课程建设专项）本学期在课程平台建

设进度要求

2.南京航空航天大学精品课程建设平台使用手册

（精简版）

教务处

2019 年 10 月 18日